P. 28.169/16

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

ESTADO DE SÃO PAULO

LEI N" 6.89. DE 09 DE NOVEM BRO DE l.016
Altera as !.eis Municipais nº 6.460, de 09 de
dezembro de 2.013 (Plano Plurianual - PPA), e Lei
Municipal nº 6.694, de 14 de julho de 2.0 15 (Lei de
Diretrizes Orçamentárias - LDO).

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAURU, nos tennos do an. S 1 da Lei Orgânica do Municip10 de Bauru, faz saber que a Câmara Municipal
aprovou e ele sanciona e promul),!a a seguinte le i:

Art. 1°

An. 2º

An. 3°

Projeto de iniciativa do
PODER EXECUTIVO

Fica autorizada a inclusão na !.ci Municipal nº 6.460, de 09 de dezembro de 2.013 (PPA) da ação (projeto) abaixo:

, -- --- --
1 PROGRAMA

1 ÜN1Ô. EXEC.

~
--· -- ----·----

FUNÇÃO - - ---·. . -·-· ..
SUB FUNÇÃO

1

-: ooi ,- ~:- ·+--EÕE DE PRõl-!cÃõ ~~~L BÁSJc~. = -~ -
i 02.09.0 FUNDO MUN ICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL
t-·--·-- - -·-- u+••·• -- - •• •-•- - ---- - - - - - - •

1 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL
--·· - - - - - -· - --- - .

' 241 ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA
1·

, AÇÕES 1081 j CONSTRUÇÃO DE UNIDADES DE ATENDIMENTO SOCIAL

METAS: CONSTRUÇÃO DE UNIDADES DE ATENDIMENTO SOCIAL.

DESCRIÇÃO 1 21114 201!1 1016 1017

FÍSICAS 1 o o 2 o
l 0,00 0,00 1.348.278,20 0.00 j FIN~C-~IRAS - RS
: ... 1 - ·- __ ._ _

Fica autonzada a inclusão na Lei Municipal nº 6.694, de 14 de julho de 2.0 1 S (LDO) da ação (projeto) abaixo:

- _,, - - - - -r·------ _ .. __ ,,
! PROCRAMA 1002 1 REDE DE PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA

- - -- --- -
UN!D. EXEC. 102.09.QJ- FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL
--- - -- ------- --- - --- - - --
FUNÇÃO 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL
~-- ---- - - -- ------ -- ----· .. -----
SUBFUNÇÃO 241 ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA

----- - - - -·- · ·-----
AÇÕES 1081 CONSTRUÇÃO DE UNIDADES DE ATENDIMENTO SOCIAL

METAS: CONSTRUÇÃO DE UNIDADES DE ATENDIMENTO SOCIAL.

DESC RIÇÃO

FÍSICAS

; FINANCEIRAS· RS

Esta Lei entra cm vigor na data de sua publicação.

Bauru, 09 de novembro de 2.016.

--;:, , , , ~ ~ Á
RODRIGO -:-~NI E AGOS;INHO MENDONÇA

rn'iifu:FEITO MUNICIPAL

~~.
''SECRETÁRIO DOS NEGÓCIOS JURIDJCOS

/)d/?~ Lco::~~~ACOSTAG IA
SECRET ÂRIO DE ECONOMIA E F ANÇAS

2016

2

1.348.278,20

1
1

TOTAL

2

1.348. 27 8,20
;

1

1
...

-

i

1